—1—

北  京  化  工  大  学 文 件

北化大校人发〔2021〕13 号

关于成立北京化工大学艺术与设计系的通知

各学院、部、处及校直属单位：

为推进学校美育资源整合，加快艺术类学科与专业建设，完

善公共美育课程体系，积极开展美育实践活动，加强高水平艺术

团、艺术场馆建设与管理，经党委常委会研究决定，成立艺术与

设计系（副处级单位），为学校直属二级单位,按照现有学院管理

模式由学校直接管理。

原机电工程学院的产品设计专业、信息科学与技术学院的数

字媒体艺术专业、国家大学生文化素质教育基地音乐舞蹈教育中

心和美术书法教育中心相关业务职能与人员调整至艺术与设计系。

—2—

根据管理工作需要，艺术与设计系设置中层干部职数 2个，

包括系党组织书记 1 名（副处级）、系主任 1 名（副处级）；设置

基层管理人员编制 3 个（初期 2 个），负责艺术系的本科教学、

研究生培养、科学研究、党务、人事、行政管理等工作。

特此通知

北京化工大学

2021 年 4 月 21 日

北京化工大学校长办公室    依申请公开    2021 年 4 月 21 日印发